
Základní škola Soběslav, Komenského 20 

Komenského 20/22, 390 02 Soběslav 

ID datové schránky: rmnmsi3, www.zssobeslav.cz 

tel. 381 200 986 

e-mail: reditel@zssobeslav.cz 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ DO ŠKOLNÍ 

JÍDELNY 
 
JMÉNO ŽÁKA /STRÁVNÍKA/………..……………………………………………….……… 

 

DAT. NAROZENÍ………………………………………………….……… 

 

TŘÍDA:…………………………………………………….……………….                                                     

 

BYDLIŠTĚ: …………………………………………………………………………………….. 

 

……..……………………………………………………………………………………………. 

 

PŘIHLÁŠEN OD: ………………….……………………………………… 

 

ZPŮSOB PLATBY:       HOTOVĚ                                BANKOVNÍ ÚČET  (KB) 

                                                                                            17635301/0100          

/požadovaný způsob zaškrtněte/ 

 

Číslo účtu pro inkaso stravného:……………………………………………………………… 

 

 

Potvrzuji svým podpisem správnost údajů a zavazuji se, že budu včas hradit platby stravného. 

Byl jsem seznámen s podmínkami ve školní jídelně, které jsou uvedeny níže na straně této 

přihlášky. 

 

Žáci musí mít zakoupeny čipy, se kterými se prokazují při výdeji oběda. /33,-Kč/. 

                         

 

Čísla účtů pro povolení k inkasu: 

 

KB : 17635301/0100         

 
Provoz ŠJ se řídí vyhláškou 107/2005 Sb. O školním stravování. Dítě je přihlášeno na základě vyplnění této 

přihlášky pro celou školní docházku k pravidelnému odběru stravy. Pro zařazení dítěte do příslušné kategorie je 

rozhodující věk, kterého dítě dosáhne v příslušném školním roce/tj. od 1. 9. do 31. 8. /. 

V případě onemocnění je zák. zástupce povinen dítě odhlásit ze stravování den předem do 13,00hod. 

První den nemoci je považován za pobyt ve škole a je v době od 11.00 do 11,30 hod. možno stravu odebrat ve 

školní jídelně. Za neodhlášenou stravu se neposkytuje žádná náhrada. 

Odhlášky budou přijímány telefonicky  381 200 992, mobil  775 271 674 email: jídelna@zssobeslav.cz nebo 

osobně do 13,00hod. na následující dny. Po ukončení nemoci je povinen zák. zástupce opět přihlásit žákovi oběd 

a to vždy den předem do 13,00hod. Internet : www.strava.cz, už.jméno a heslo přiděleno při přihlášení. 

mailto:jídelna@zssobeslav.cz


ÚPLATY stravného jsou prováděny doplatkem za odebranou stravu z účtu, nejpozději 20. dne v měsíci za 

předchozí měsíc. Hotovostní platba probíhá zálohou na měsíc následující. Platba v hotovosti je možná pouze 

v kanceláři školní jídelny a to vždy nejpozději poslední týden v měsíci na měsíc následující. K evidenci 

stravovaného žáka je nutno odevzdat vyplněnou přihlášku ke stravování se souhlasem k inkasu po celou dobu 

školní docházky. Změnu je nutno neprodleně oznámit vždy do 15. dne v měsíci u vedoucí jídelny, která tuto změnu 

provede na následující měsíc. Pokud žák nemá zaplaceno stravné za předchozí měsíc, nebude mu v následujícím 

měsíci strava vydána. 

Řád školní jídelny je vyvěšen na nástěnce, nebo u vedoucí v kanceláři. 

 

 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit písemně jakoukoliv změnu týkající se stravování, zavazuji se 

dodržovat řád školní jídelny zveřejněný na www stránkách a budu včas hradit platby stravného. V souladu 

s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 (GDPR) a zákona 110/20119 Sb. beru na vědomí 

zpracování mnou poskytnutých informací a osobních údajů. Uvedené údaje jsou zpracovávány za účelem plnění 

Smlouvy, přičemž uvedené údaje jsou nutné k řádné identifikaci odběratele a poskytnutí objednaných služeb, 

případně jsou zpracovávány za účelem plnění zákonem uložených povinnosti (vedení účetnictví, vracení přeplatků 

apod.). Současně beru na vědomí, že v případě potřeby mohou být údaje předány na základě vyžádání správním 

orgánům například Krajské hygienické stanici atd. Beru na vědomí, že údaje budou zpracovávány po dobu 

využívání poskytování služeb + 12 měsíců po ukončení z důvodu případného doložení kontrolním orgánům. 

V případě dotazů ke zpracování osobních údajů můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na 

adrese klara.leblova@advisoryservice.eu. Byl jsem poučen o tom, že podle zákona o zpracování osobních údajů a 

GDPR mám právo požadovat informaci, jaké moje osobní údaje organizace zpracovává, požadovat vysvětlení 

ohledně zpracování mých osobních údajů, vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo 

opravit, požadovat výmaz těchto osobních údajů, v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se 

zpracováním osobních údajů obrátit se na organizaci nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů a v případě, že se 

budu domnívat, že zpracování osobních údajů je v rozporu se zákonem. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           _____________________________ 

V ……………………… dne:                                                                                   podpis zákonného zástupce  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           _____________________________ 

V Soběslavi dne:                                                                                                              osoba jednající za ŠJ   

 

mailto:klara.leblova@advisoryservice.eu

